intervención de los PEDM y otras AIA como el Parque Mirador de los Nevados, el Aula 

Ambiental Soratama y la Serranía El Zuque. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Ocho (8) meses 

FECHA DE INICIO: 22 de abril de 2021 

FECHA DE TERMINACION: 28 de diciembre de 2021 

Valor del Contrato: Cuatro mil doscientos seis millones cuatrocientos noventa y dos mil 

quinientos diez pesos ($ 4.206.492.510) M/CTE. 

ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE EL PERIODO DE EJECUCIÓN.  

Mes 1. 

TABLA 28: ÁREAS DE INTERVENCIÓN PEDH 

No. 
AIA - PEDH - 

PEDM Área Efectiva de 
Intervención 

Periodo 1: 4 al 28 de 
mayo de 2021 

RESULTADOS 
DURANTE LA 
EJECUCIÓN